GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO GERAL DO PARFOR

Coordenação Geral do Parfor
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000 Cáceres - MT.
Tel/PABX: (65) 3221-0037
 E-mail: parforpresencial@unemat.br

EDITAL Nº 01/2019 - UNEMAT/PROEG/PARFOR
EDITAL PARA SELEÇÃO DE PROFESSORES PARA ATUAREM NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO  OFERTADOS PELA

UNEMAT/FAMMA/PROEG/PARFOR

Edital Complementar 07 –  Convocação Coletiva

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das normas previstas no artigo 37,
inciso IX, da Constituição Federal, de 5 de outubro de 1988, pelo Decreto Estadual n. 914 de 27 de novembro de 2007, pelo Decreto n. 5800 de
08 de junho de 2006 e pelas Portarias CAPES nº 183, de 21 de outubro de 2016 e nº 15 de 23 de janeiro de 2017, através da Pró-Reitora de
Ensino de Graduação - PROEG e da Coordenação Geral do Parfor-CGP e Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia-FAMMA, torna público,
o Edital Complementar 07 ao Edital 01/2019-UNEMAT/PROEG/PARFOR

Cáceres-MT, 29 de maio de 2019.

PROF. ALEXANDRE GONÇALVES PORTO
Pró-Reitor de Ensino de Graduação -
PROEG/UNEMAT

Profª Kelli Cristina Aparecida Munhoz
Diretora da FAMMA/UNEMAT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO GERAL DO PARFOR

Coordenação Geral do Parfor
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000 Cáceres - MT.
Tel/PABX: (65) 3221-0037
 E-mail: parforpresencial@unemat.br

ANEXO I

ORD CANDIDATO CURSO LOCAL DISCIPLINA PONTUAÇÃO

1 FRANCISCA FRANCIELY V. DE ALMEIDA
LIC EM EDUCAÇÃO

FISICA
LUCIARA-MT EDUCAÇÃO FÍSICA ADAPTADA 26

ORD CANDIDATO CURSO LOCAL DISCIPLINA PONTUAÇÃO

1 ALINE PEREIRA DUTTON
LIC EM EDUCAÇÃO

FISICA
LUCIARA-MT MEDIDAS E AVALIAÇÃO EM EDUC FÍSICA 20

ORD CANDIDATO CURSO LOCAL DISCIPLINA PONTUAÇÃO

1 FÁBIO DA PENHA COELHO
LIC EM EDUCAÇÃO

FISICA
LUCIARA-MT GINÁSTICA II 22

ORD CANDIDATO CURSO LOCAL DISCIPLINA PONTUAÇÃO

1 BRUNA MARIA DE OLIVEIRA
LIC EM EDUCAÇÃO

FISICA
LUCIARA-MT ORGANIZAÇÃO E LEGISL. DO ESPORTE 23

ORD CANDIDATO CURSO LOCAL DISCIPLINA PONTUAÇÃO

1 VINÍCIUS EMANOEL LEAL PINTO
LIC EM EDUCAÇÃO

FISICA
LUCIARA-MT FISIOLOGIA DO EXERCÍCIO 32

ORD CANDIDATO CURSO LOCAL DISCIPLINA PONTUAÇÃO

1 MATHEUS DE MESQUITA E PONTES LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT HISTÓRIA DA EDUCAÇÃO I 30

ORD CANDIDATO CURSO LOCAL DISCIPLINA PONTUAÇÃO

 ELIETE BORGES LOPES LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT FILOSOFIA DA EDUCAÇÃO 39

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO GERAL DO PARFOR

Coordenação Geral do Parfor
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000 Cáceres - MT.
Tel/PABX: (65) 3221-0037
 E-mail: parforpresencial@unemat.br

ORD CANDIDATO CURSO LOCAL DISCIPLINA PONTUAÇÃO

1 GRACIELE MARQUES DOS SANTOS LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT CIÊNCIAS NATURAIS E AMBIENTAIS 35*

ORD CANDIDATO CURSO LOCAL DISCIPLINA PONTUAÇÃO

1 MÔNICA DE ALMEIDA RIBAS LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT EDUCAÇÃO FÍSICA 12

ORD CANDIDATO CURSO LOCAL DISCIPLINA PONTUAÇÃO

1 LISANIL CONCEIÇÃO P. PEREIRA LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT LEGISLAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DO ENSINO 31*

Informações complementares:
a) Os candidatos convocados para atribuição das respectivas disciplinas  devem encaminhar  os seguintes documentos elencados no Edital 01/2019,

item 13.2  até o dia 13/06/2019:

1-Ficha cadastral preenchida;
2-Cópia de Comprovante de Residência;
3-Cópia de certificados de Graduação e  Titulação (autenticada);
4- Declaração de Aceite
5-Declaração de não acúmulo de Bolsas;

A documentação deverá ser encaminhada / entregue no seguinte endereço:

UNEMAT-Sede Adminstrativa/ PROEG-Coordenação Geral do Parfor

Avenida Tancredo Neves n. 1095, Bairro Cavalhada, CEP 78.200-000

Cáceres-MT